













Co pisała prasa łódzka w dniu 6 listopada

„SEJM ODROZCZONY” Dzienniki łódzkie donoszą o odroczeniu sesji sejmowej na dni 30. W związku z tym w szeregu punktów Łodzi odbyły się manifestacje antyrządowe. Wznoszono wrogie okrzyki. Policja jednak szybko uporała się z demonstrantami.

„ŁÓDŹ STANIE PRZED SĄDEM” W Stowarzyszeniu Właścicieli Nieruchomości odbył się wiec kamieniczników, którzy mają pretensje do Zarządu Miejskiego o części gruntów wzięte pod ulice i place publiczne. Będzie to jeden z największych i najbardziej sensacyjnych procesów — pisze „Republika”.

„CZARNY TYDZIEŃ NA WALL-STREET” „Głos Poranny” donosi w obszernym reportażu o krachu finansowym na Wall-Street. — „Piekło dantejskie było niczym w porównaniu z ostatnim czwartkiem na Wall-Street. Łudzie o godzinie 9 rano byli jeszcze milionerami — pod koniec posiedzenia giełdowego byli już nędzarzami. Ogólna suma strat obliczają na dwa i pół miliarda dolarów. Krach na Wall-Street stanowi potężny cios dla zdrańcy by się tak bogatych USA”.

Table with 2 columns: Name and Prize. J. Jaures, P. Nenni, G. Dymitrow, A. Pauker, K. Gottwald, M. Rakosi, E. Thaelmann, D. Ibarruri.

Rozwiązanie konkursu rozrywek umysłowych z dnia 22 10 1949 r.

W dniu wczorajszym odbyło się rozwiązanie nagród dla uczestników naszego konkursu rozrywek umysłowych, którzy nadesłali prawidłowe rozwiązania „Biletów wizytowych”. Pierwszą nagrodę — wieczne pióro otrzymuje ob. Jerzy Sitkowski — Łódź, ul. Kilińskiego 210.

KINA

- ADRIA (Stalina 1) — „Wyspa skarabów” — ceny biletów po 50 i 25 zł. 14, 16, 18, 20, poranek godz. 9, 11 — film dozwolony dla dzieci. BAŁTYK (Narutowicza 20) — „Le-nin” — godz. 17, 19, 21, poranek godz. 9, 30, 11, 30 — film dozwolony dla młodzieży.



Co, gdzie i kiedy? Przegląd dzisiejszych imprez sportowych w Łodzi

Najważniejszych imprez sportowych dzisiejszej niedzieli będzie mecz pięściarski, rozegrany o mistrzostwo I ligi pomiędzy Związkowcem - Zrywem i Kolejarzem z Gdańska. Goście, to drużynowy mistrz Polski na rok 1949. Mecz zapowiada się niezwykle interesująco z względu na udział w nim czołowych bokserów.

Dalszy ciąg spotkań o mistrzostwo I ligi pierwszej i drugiej odbyde się dopiero w dniu 8 stycznia 1950 roku, tak iż łodzianie będą nie li jutro ostatnią okazję podziwiania swych ulubieńców w walce o zaszczytny tytuł, drużynowego mistrza Polski.

SPORTOWCY RADZIECCY CZCZĄ ROCZNICĘ WIELKIEJ REWOLUCJI

MOSKWA (obsł. wł.). — Z okazji zbliżającej się 32 rocznicy Wielkiej Rewolucji Październikowej na terenie całego kraju odbywały się imprezy sportowe, ku czci wielkiego święta narodów radzieckich. Ostatnio zakończyły się w Moskwie mistrzostwa pięściarskie Związków Zawodowych oraz Stowarzyszenia „Dynamo”. W tych ostatnich brał udział ponad 150 zawodników z całego kraju. W walkach finałowych doskonalą formę zademonstrowali zdobywcy pierwszych miejsc w walce

W dziedzynie sportu

Uczniowie łódzkich szkół średnich realizują wytyczne Biura Politycznego K.G. P.Z.P.R.

Na odprawie aktywów sportowych, która odbyła się niedawno w Łodzi, a poświęcona była uchwałom Biura Politycznego KC PZPR, między wieloma niedociągnięciami naszego ruchu sportowego poruszono również niedostateczną współpracę naszych klubów sportowych i kół sportowych z wsią. Sport i wychowanie fizyczne na prowincji województwa łódzkiego pozostawia jeszcze b. wiele do życzenia; toteż każda inicjatywa w kierunku poprawy tych stosunków notujemy z prawdziwą satysfakcją, jako przykład dla innych.

W. Ażaiw 310 Daleko od Moskwy

Przywitał się z Aleksym i spojrzął chłodno na Libermana, który szukał wolnego krzesła. — Powtarzam, rozmawiamy o sprawozdaniu dla Moskwy — powiedział głośno Batmanow, spojrzawszy uważnie na Kowszowa. Ten opalony, w kraciastej koszuli i zakurzonych butach, wyglądał jakby nie na swoim miejscu, jakgdyby oczekiwał na rozkaz natchmianistowego powrotu tam, skąd przybył.

„LUTNIA” Dziś i codziennie o godzinie 19.15 „Ptasznik z Tyrolu”, operetka w 3-ach aktach K. Zellera. TEATR LALEK „PINOKIO” TPD czynny codziennie — oprócz poniedziałków — wznówił sztukę pod tyt. „Wilki, koza i kozłeta” — Grabowski. Początek widowiska w dni powszednie — godz. 9.30, w niedziele i święta — godz. 12. ŁÓDZKI TEATR ŻYDOWSKI ul. Jaracza 2 W ramach Miesiąca Pogłębienia Przyjaźni Polsko-Radzieckiej, Łódzki Teatr Żydowski wystawia dziś klasyczną sztukę rosyjską — „Bez winy winni” Ostrowskiego.

Dziś w Warszawie Albania-Polska



Dzisiaj w Warszawie odbędzie się międzypaństwowe spotkanie piłkarskie Albania — Polska. Mecz odbędzie się na stadionie W. P. o godzinie 12-ej. Do reprezentacji Polski wyznaczono następujących zawodników: Borcz, Gędek, Barwiński, Suszczyk, Parpan, Wiczorek, Hogendorf, Baran, Świczak, Cieślak i Wiśniewski. Rezerwowymi będą: Skromny, Flanek, Setafin, Pałkolo, Kohut i Mordarski.

Dziś na naszych ringach

W kraju o mistrzostwo pierwszej ligi bokserkiej odbędą się dzisiaj następujące mecze: Gwardia (Gdańsk) — Metal; Związkowiec (Bydgoszcz) — Gwardia (Warszawa). Francja-BSR w piłce nożnej PARYŻ (obsł. wł.). — W niedzielę 13 bm. odbędzie się w Paryżu między państwowe spotkanie piłkarskie Francja — Czechosłowacja.

GLÓS Organ Łódzkiego Komitetu i Wojewódzkiego Komitetu Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej. Redaktor naczelny: 216-14. Sekretarz odpowiedzialny: 218-05. Dział ogólny: wewn. 19. Dział korespondentów: 219-42. Dział muzealny: 233-20. Dział fabryczny: 218-11. Dział rolny: wewn. 9.